
Fotbalová asociace České republiky 
Atletická 2474/8, 169 00 Praha 6 
Tel.: +420 233 029 111, fax: +420 233 353 107, e-mail: facr@fotbal.cz 
IČO: 00406741, DIČ: CZ00406741, bankovní spojení: č.ú. 1601116011/0600 
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 1066 
 
www.fotbal.cz 
 

 
 

MS 1934 Itálie – 2. místo | ME 1960 Francie – 3. místo | MS 1962 Chile – 2. místo | OH 1964 Japonsko – 2. místo | ME 1973 U23 SSSR/ČSSR – 1. 
místo | ME 1976 Jugoslávie – 1. místo | ME 1980 Itálie – 3. místo | OH 1980 SSSR – 1. místo | ME 1996 Anglie – 2. místo | FIFA Konfederační 
pohár | 1997 Saudská Arábie – 3. místo | ME 2000 U21 Slovensko – 2. místo | ME 2002 U21 Švýcarsko – 1. místo | ME 2004 Portugalsko – 
3. místo | MS 2007 U20 Kanada – 2. místo | ME 2011 U21 Dánsko – 3. místo | ME 2012 Polsko, Ukrajina – čtvrtfinále | ME 2020 – čtvrtfinále 

 

Vážení,   

Fotbalová asociace České republiky si dovoluje pozvat Vás, budoucí reprezentanty a fotbalové 
nadšence, na níže uvedená listopadová utkání české fotbalové reprezentace.  

ČESKÁ REPUBLIKA vs. KUVAJT 

KDY:  11. listopadu 2021 v 18:30 hodin – vstup na stadion od 16:30 hodin 

KDE:  Andrův stadion, Olomouc 

 

ČESKÁ REPUBLIKA vs. ESTONSKO 

KDY:  16. listopadu 2021 ve 20:45 hodin – vstup na stadion od 18:45 hodin 

KDE:  Generali Česká pojišťovna Arena, Praha 

 

Nabízíme Vám tímto VOLNÝ vstup pro 10 dětí a 1 doprovod pro každé mládežnické družstvo 
(věkovou kategorii) vašeho klubu.  

V případě zájmu prosíme o zaslání následujících údajů prostřednictvím přiložené tabulky „Objednávka 
volných vstupenek_kluby“: 

 

- jméno kontaktní osoby a kontaktní emailová adresa pro doručení vstupenek,  

- celkový počet požadovaných vstupenek, a z toho:  

- počet osob, které budou do 12 let,  
- počet osob, které se budou na vstupu prokazovat potvrzením o provedeném testu,  

- počet osob, které se budou na vstupu prokazovat potvrzením o očkování nebo 
prodělaném covidu. 

 

Nabídka je omezena kapacitou stadionu. Váš zájem o vstupenky potvrďte, prosím, 
na vstupenky@fotbal.cz. 

 

 

S pozdravem  

 

Michal Valtr  

Generální sekretář FAČR 

mailto:vstupenky@fotbal.cz

